

فرماندار شهرستان زنجان:

انتخابات سالم در پای صندوق‌های رای شکل می‌گیرد

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار زنجان گفت: سلامت و امنیت انتخابات در پای صندوق‌های رای اتفاق می‌افتد و در این میان عوامل اجرایی شعب اخذ رای نقش مهمی بر عهده دارند. دکتر رسول بیات در جلسه آموزشی قوانین و مقررات انتخاباتی اعضای شعب اخذ رای با بیان اینکه کار فرمانداری‌ها، دولت و در مجموع حاکمیت به دنبال سلامت و امنیت انتخاباتی هستند، باید توجه داشت که همه این امور در پای صندوق‌های رای اتفاق می‌افتد.
گفت: اگر در جایی انتخابات به نحو احسن برگزار شده و تمامی عوامل اجرایی انتخابات توانسته‌اند وظیفه خود را به درستی انجام دهند، این امر حاصل زحمات اعضای شعب اخذ رای است. لذا کار این افراد از ارزش بالایی برخوردار است. وی با اشاره به اینکه دقت در اجرائی امور انتخاباتی اهمیت بالایی دارد و اعضای شعب اخذ رای باید بسیار دقیق باشند و نباید کوچکترین اشتباهی در امور داشته باشند افزود: هرگونه اشتباهی قطعاً تأثیر خود را خواهد داشت و اگر در محلی آراء باطله بیش از حد متعارف باشد به این معنی است که عوامل اجرایی کار خود را به درستی انجام نداده‌اند. فرماندار شهرستان زنجان تصریح کرد: اگر یک شبهه اخذ رای دچار مشکل شود، یعنی یک شبهه‌ها دچار مشکل شده‌اند لذا عوامل اجرایی شعب اخذ رای باید بکوشند و سرعت را سرلوحه خود قرار دهند چرا که مجموعه اجرایی انتخابات به سلامت کاری، دقت و سرعت اعضای شعب اخذ رای نیازمند است تا بتواند امنیت و سلامت صددرصدی انتخابات را تضمین کند. وی با اشاره به اینکه عوامل اجرایی انتخابات باید همواره ثابت باشند، افزود: دیرخانه عوامل اجرایی انتخابات نیز در فرمانداری زنجان شکل خواهد گرفت و پس از انتخابات نیز مشورت عوامل اجرایی بهره‌مند خواهیم شد. دکتر بیات با تأکید بر اینکه اعضای شعب اخذ رای باید ضمن مسئولیت بالایی داشته باشند و در عین حال با انجام صحیح امور محوله، معذورانه از مسئولیت خود دفاع کنند، گفت: امید است با توجه به این اقدامات و عملکردها شاهد انتخاباتی پرشور، سالم، با امنیت و با حضور حداکثری مردم باشیم.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان:

امسال معابر ۶۵ روستا در سطح استان آسفالت می‌شود

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان گفت: طرح‌های هادی روستایی با اقی ۱۰ ساله تهیه و اجرا می‌شود و پس از طی شدن مدت زمان مذکور، با توجه به شرایط و تغییراتی که در روستاها ایجاد شده است، طرح‌های هادی نیز مورد بازنگری قرار می‌گیرد.مهندس سجاد شهنوش مدیرفنی گفتگوی با بیان اینکه طرح‌های هادی بیش از ۱۹۰ روستا شمول بازنگری است، گفت: اسفال از محل طرح‌های قیر یارانه‌ای و با مشارکت دهیاری‌ها، معابر ۶۵ روستا در سطح استان آسفالت می‌شود. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی احیای بافت روستایی قلعه از توابع شهرستان زنجان در طول امسال افزود: هدف از اجرای بسیاری از فعالیت‌ها با ارزش روستایی که با بهره‌گیری از نظرات کارشناسان خیره انجام می‌شود، حفظ هویت تاریخی است و این در حالی است که تهیه و اجرای طرح بنیاد مسکن از ارزش روستاهای فولول و خورچغان از توابع مازنجرین در برنامه ششم توسعه به تصویب رسیده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با تأکید بر این که حفظ هویت فرهنگی و تاریخی روستاها، رونق گردشگری و ایجاد درآمد پایدار از پیامدهای توسعه و عمران روستاها با ارزش روستایی است، گفت: سال گذشته طرح بهسازی بافت با ارزش روستای درتجین در شهرستان ابهر با اعتبار ۱۲ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید و زمینه را برای افزایش تعداد بازدیدکنندگان از مناطق گردشگری این روستا فراهم کرد. مهندس سنجعی مدیرفنی گفت: کارشناسان بعد از تشکیل بنیاد مسکن به فرمان امام خمینی (ره) این دستگاه زمینه بهسازی و احداث مسکن روستایی، اجرای طرح هادی و دیگر زمینه‌ها فعالیت می‌کند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به اینکه میانگین اجرای طرح هادی در کشور ۳۶ درصد در استان زنجان است و در سال ۹۶ درصد است و در این زمینه بالای از میانگین کشوری قرار دارد. افزود: در حال حاضر طرح هادی برای ۳۲۰ روستا بالای ۲۰ خانوار تهیه شده است.

فعالیت ۱۴ کانون و ۲ تشکل دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی زنجان

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان گفت: ۱۴ کانون و ۲ تشکل دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان مشغول به فعالیت هستند و ۹ انجمن علمی نیز در دانشگاه فعالیت می‌کنند. مهرون حسینی در نشست خبری با خبرنگاران، افزود: به علت کاهش شدن هفته کانونهای دانشجویی با انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و همچنین دوره شوراهای شهر و روستا با یک هفته تأخیر از ۳۰ اردیبهشت تا ۵ خرداد برگزار خواهد شد که برنامه‌ها متنوعی برای دانشجویان ساکن در خوابگاه‌ها علوم پزشکی استان زنجان در نظر گرفته شده است. حسینی با بیان اینکه شعار وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی در این هفته « خوابگاه استاندارد، نماد مسئولیت و مشارکت» می‌باشد.اظهار داشت: برنامه‌هایی با کارها و برنامه‌ها علمک پزشکی استان زنجان آموزش متخصصان خوابگاه‌ها در نظر گرفته شده است که در صورت نیاز و کمک به دانشجویان در خوابگاه‌ها اجرا کنند.یکی از کارها و برنامه‌ها علمک پزشکی استان زنجان آموزش متخصصان خوابگاه‌ها در طرز برخورد صحیح و شسته شاورها با دانشجویان با محور مشارکت در برنامه‌ها و فعالیت‌ها تدارک دیدن شده است.وی افزود: برای طرح ۹۵ مرکز بهداشت در ۹۵ سال خرداد و خاطر نشان کرد: بر اساس این طرح تعدادی پرستارمه در اختیار همه دانشجویان ایرانی قرار گرفت که درخواست شد که به این پرستارمه‌ها جواب دهند و در حیطه‌ها مختلف روانشناسی دانشجویان مورد آزرایی قرار می‌گیرند.

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل

راه و شهر سازی استان زنجان گفت: استان زنجان همواره پیشگاز مسکن مهر در کشور بوده و پرونده مسکن مهر استان به عنوان نخستین استان در کشور بسته می‌شود. مهندس کلیداله توفیقی در یک نشست خبری با بیان اینکه واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر در استان زنجان تکمیل شده افزود: زنجان به عنوان نخستین استان در کشور جشن و انگازری و اختتامیه مسکن مهر را برگزار می‌کند. وی تعداد تهدمات اداره کل راه و شهرسازی در مسکن مهر برای شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت را ۲۸ هزار و ۲۷ مورد برشمرد و گفت: از این تعداد ۲۱ درصد

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان گفت: طبق گزارش نظرسنجی پیامکی از مسافران ناوگان مسافرکشور و جاده‌ای که در سطح کشور برگزارشد، خدمات گیرندگان از ناوگان مسافربری عمومی استان زنجان جز بیشترین مشارکت کنندگان در طرح بوده است.

مهندس ایرج دست نشنان با بیان اینکه استان زنجان جز سه استان برتر در مشارکت طرح نظرسنجی پیامکی معرفی شده است، افزود: به منظور برنامه ریزی، هماهنگی و اعمال نظارت مطلوبتر بر نحوه عملکرد شرکتها خاطرنشان کرد: کلیه شرکتهای مسافربری استان زنجان موظف هستند بعد از دریافت شماره تلفن صحیح و صدور بلیط، اطلاعات تماس مسافران و آرایه خدمات ملطوبتر و

فرمانده انتظامی استان:

عزت و اقتدار نظام از برکات مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است



مسلمح به عنوان مستولان تأمین امنیت انتخابات در کنار سایر دست اندرکاران، تمام تلاش خود را برای برگزاری انتخابات در موارودی با کمک و اقتدار نظام

توجه به مولفه‌های برگزاری انتخابات سالم،ایمن و پرشور ضروری است رئیس نظارت بر انتخابات استان زنجان نیز در جلسه ستاد انتخابات استان با اشاره به اینکه همه باید در جهت اعتماد عموم مردم تلاش کنیم، گفت: در این راستا همه ملزم هستیم با ناسی به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب، به مولفه‌های برگزاری انتخابات سالم، با امنیت و پر شور توجه کنیم. حسین میرزایور با بیان اینکه در شان نظام

و بارسی در سطح استان تأکید کرد و افزود: ما برای حفظ آرامش و امنیت کشور با احدی تعارف نداریم.

استاندار زنجان با بیان اینکه ما باید به هیات نظارت در انتخابات اعتماد داشته باشیم و متقابلا هم انتظار داریم هیات نظارت نیز به مجریان اعتماد کنند گفت: همه باید دست به دست هم دهیم تا آبروی نظام و انقلاب حفظ و از خون شهدا پاسداری شود. وی خاطرنشان کرد: انتخابات‌ها به نظام لطمه نخورد، چرا که در صورت مخدوش شدن اعتماد مردم، آبروی نظام و انقلاب بر سر خنده‌شدار می‌موند.

مهندس درویش‌امیری با اشاره به بیانات رهبر معظم

انقلاب که «اگر جمهوری نبود، از جمهوری اسلامی هم خبری نبود» افزود: ما برای همیشه به جمهوریت که همانا خضرت و رأی مردم است، محتاج هستیم و مشارکت حداکثری در انتخابات، ضامن منافع ملی و برقراری آرامش و امنیت داخلی و خارجی کشور است.

وی با بیان اینکه در زمان حاضر، کشور در شرایط حساسی قرار دارد، زامدلران حکومت غایب اسرائیل و حاکمان بی‌کفایت آل سعود و رئیس‌جمهور بی‌ادب آمریکا

استاندار:

هماهنگی، همراهی و نزدیکی هیات‌های اجرایی و نظارت استان زنجان ضروری است

در قالب یک مکتب شوم کمین کرده‌اند و این انتخابات را به عنوان تله‌ای برای جمهوری اسلامی می‌بینند گفت: یقینا ملت زنجان با مشارکت حداکثری خود در انتخابات، پاسخ محکم و قاطعی به آن‌ها خواهند داد. استاندار زنجان با بیان اینکه هر زخم خورده ضد انقلاب و آثانی که با نظام و انقلاب سر ععاد دارند، در صدد دنبال کردن ماموریت‌های این ملت شوم در کشور هستند افزود: بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب، ما برای حفظ آرامش و امنیت کشور با احدی تعارف نداریم و هر جریانی بخواهد آرامش اجتماعی و امنیت جامعه را برهم بزند در مقابل آن محکم می‌ایستیم.

وی بر ضرورت صیانت از آرای مردم در انتخابات تأکید کرد و گفت: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب نیز تأکید کرد، رندند، آرای مردم حق الناس است و ما باید از این حق صیانت کنیم، چون چایی که ممکن است امتداد آرای مردم به نظام متزلزل شود، همین موضوع پاسداری از رأی مردم در انتخابات است.

۷۲ درصد جمعیت استان زنجان واجد شرایط رای دادن هستند

دبیر ستاد انتخابات استان زنجان نیز در این جلسه

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان:

کار آموزی در محیط کار به اشتغال پایدار منجر می‌شود



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان زنجان، اصلی‌ترین وظیفه سازمان فنی و حرفه‌ای ارائه آموزش‌های مهارتی در راستای توانمندسازی و فقر زدایی است.

مهندس محمدرضا انصاری در یک نشست خبری با بیان اینکه کار آموزی در محیط کار به اشتغال پایدار منجر می‌شود گفت: در کشورهای مختلف سازمانهای مختلفی وی هدف توانمندسازی و فقر زدایی ایجاد شده است که با تشکیل سازمان فنی و حرفه‌ای در کشور ارائه آموزش‌های مهارتی به این سازمان محول شده است.

وی خاطرنشان کرد: با پیشرفت تکنولوژی آموزش مهارت‌ها نیز توانمان حرکت کرده و در طول چند دهه فعالیت فنی و حرفه‌ای در کشور سیاست‌های اجرایی نیز متناسب با نیازهای روز تغییر کرده و سعی شده است تا رشته‌های مختلفی براساس نیازهای جامعه به اجرا گذاشته شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با اشاره به اینکه تمهیدات لازم برای ارائه آموزش‌های مهارتی ۱۸ آموزش‌ها به صورت مجازی بوده بلکه بخشی از آموزشها به صورت مجازی انجام می‌شود در همین راستا طرح پژوهشی با عنوان «طراحی و تولید نرم افزار شبیه ساز رشته جوشکاری، مکانیک صنایع و برق انجام شده است،

گفت: کارگاه‌های مربوطه در مرکز شماره یک و مرکز آموزش علمی کاربردی راه اندازی شده است که در مرحله ثبت نام و گزینش می‌باشیم.

وی با بیان اینکه استفاده از آموزش‌های مجازی می‌تواند بسیاری از کمبودها در زمینه استفاده از تجهیزات مورد نیاز کرده و ارائه آموزش‌ها را با هزینه‌های کمتر فراهم کند افزود: این به آن منزله نسبت که تمامی آموزش‌ها به صورت مجازی بوده بلکه بخشی از آموزشها به صورت مجازی انجام می‌شود در همین راستا طرح پژوهشی با عنوان «طراحی و تولید نرم افزار شبیه ساز رشته جوشکاری، مکانیک صنایع و برق انجام شده است،

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان زنجان گفت: تمام شاخص‌ها گویای بهبود وضعیت اقتصادی، کاهش تورم و رشد اقتصادی در کشور است. دکتر شهرام طهماسبی در یک نشست خبری با بیان اینکه برای بهبود وضعیت اقتصادی و خروج از رکود، باید پذیرفت که اقتصاد یک علم است و با استفاده از تئوری‌ها و نظریه‌های آن باید برای یافتن راهکار تلاش کرد افزود:

اگر هر جای سیستم اقتصاد دستکاری شود تبعات آن سایر بخش‌های سیستم را تحت تأثیر قرار می‌دهد تا آن را از کار بیندازد. وی با اشاره به اینکه علم اقتصاد، دانش تخصصی پیچیده منابع کمیاب به نیازهای جامعه بشری محسوب می‌شود و همین تخصصی‌نمونه است که می‌تواند سیستم را به تعادل برسانند گفت: پرداخت یارانه‌ها به تمام اقشار مردم بدون کوچکترین ارزیابی از وضعیت خانوارها نمونه‌ای از دستکاری نادرست اقتصاد کشور است. گرچه پرداخت مستقیم پول، تسهیلات یا یارانه به افراد غلط‌ترین و غیر علمی‌ترین نحوه پرداخت به شمار می‌آید. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه یارانه نقدی را هم می‌توانستیم به شکل منطقی‌تر مدیریت و متناسب با شناسایی دهک‌ها و نیازهای آنها پرداخت کنیم افزود: مشکل و وضعیت معیشت همه مردم یکسان نیست و مشکل مسکن، اشتغال، تبکیت شغل، هزینه تحصیلات فرزندان، بیماری و هزینه‌های درمانی و معیشت از جمله مسائلی است که هر کدام گریبان گیر مردم است.

مدیر کل راه و شهر سازی استان:

پرونده مسکن مهر زنجان به عنوان نخستین استان در کشور بسته می‌شود

وتوفی با اشاره به اینکه در سال ۸۸ با تصویب نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور واگذاری مسکن گروهی به صورت ۴ یا ۵ نفره اجرائی شد، با ارائه گزارش تفکیکی از مسکن‌های ساخته شده در شهرهای مختلف استان زنجان افزود: هر یک زنجان با ۲۱ هزار و ۹۵۶ واحد مسکن مهر که شامل ۷۸ درصد مجموع مسکن مهر استان است، بیشترین تعداد واحدها را دارد. وی خاطرنشان‌اکر: تخصیص مبلغ ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کمک مالی دولت، ۲۷ میلیارد زودی دو هزار و ۴۳۸ واحد از مسکن‌های مهر باقی مانده تومان نیز تسهیلات چهار صد مدت معین مسکن مهر در زنجان تعلق گرفته است. مدیرکل راه و شهر سازی استان تصریح

ارتقا سطح رضامندی آنان ادی طرح نظرسنجی از مسافران نوروزی به طرق مختلف توسط سازمان راهداری و به تبع آن اذرات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سراسرکشور و شرکت‌های حمل و نقل مسافری انجام گرفته است. وی تصریح کرد: بر اساس گزارش‌های رسیده و پایش اطلاعات دریافتی، میزان مشارکت مسافران در طرح نظرسنجی که از ناوگان حمل و نقل عمومی استان زنجان دربرام نوروز استفاده کرده‌اند نزدیک به ۲۶ درصد بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان خاطرنشان کرد: کلیه شرکت‌های مسافربری استان زنجان موظف هستند بعد از دریافت شماره تلفن صحیح و صدور بلیط، اطلاعات تماس مسافر را برای سامانه ارسال می‌کرد.

حفظ آب، حفظ زندگی است

آگهی مزایده (مز ۹۶/۱)

شرکت آب منطقه‌ای زنجان در نظر دارد مزایده اقلام مازاد پروژه شبکه فرعی آبیاری و زهکشی ۳ و ۴ گلپدر،

را براساس آئین نامه معاملات شرکت های آب منطقه ای برگزار نماید. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۱۹ الی ۱۶ در دست داشتن درخواست کتبی به معاونت طرح و توسعه شرکت به نشانی زنجان، ضلع شمالی فلکه قائم مشرق، و برای دریافت برگ شرایط مزایده درخواست خود را به تصویب فیش واریز مبلغ **۵۰۰۰۰۰** (پانصد هزار) ریال به حساب سیبایی شماره **۲۰۰۷۰۴۵۰۲۵۰۲۱۷۲۵۲۰۲۷** از طریق فاکس شماره **۰۲۷-۲۴۴۳۳۳۰۰۲** ارسال نمایند.

اسناد ارزیابی از طریق پست به نشانی مندرج در نامه درخواست ارسال خواهد شد.

مهلت ارائه پیشنهادها و تاریخ بازگشایی پاکت در برگ شرایط مزایده اعلام خواهد شد.

ضمناً شرکت‌هایی که مالین به اخذ اسناد بدون مراجعه حضوری و بدون پرداخت هزینه می‌باشند، می‌توانند حداقل ۵ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به پایگاه ملی مناقصات به آدرس **www.mprg.ir** و یا به وبگاه این شرکت به آدرس **www.znrw.ir** مراجعه و اسناد را اخذ و نسبت به چاپ و تهیه پیشنهاد اقدام نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیارد و پانصد میلیون) ریال است که می باید مطابق با آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع مصوبه **شماره ۲/۱۳۳۴/۹۲۰۶ مورخه ۹۴/۹/۲۲** هیات محترم وزیران تهیه و ارائه گردد. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان

جمهوری اسلامی



قاموس لاهلاها (۱۲۶)

شهید اصغر محمدیان

شهید اصغر محمدیان در دوم شهریور ۱۳۳۹ در زنجان به دنیا آمد. پدر او جلال نالد داشت و از وضع مالی نسبتاً خوبی برخوردار بود و از افراد خیر بازار محسوب می‌شد. او علاقهٔ زیادیالوصفی به ادعیه و نمازهای جماعت داشت.

فعالیت‌های سیاسی و انقلابی خود را از زمان شروع انقلاب با شرکت در راهپیمایی‌ها و بخش اعلامیه آغاز کرد. او و دوستانش در یک اقدام ناموفق تصمیم به انفجار شهرهای زنجان می‌گیرند ولی سلاواک متوجه طرح آن‌ها می‌شود و در نتیجه، نقش‌نامه عملی نشد.

وی از پایه گذاران اولیه بسیج و عضو شورای فرماندهی بسیج زنجان بود. بعد از چهار ماه آموزش در تهران به زنجان بازگشت و به عنوان مربی تخریب و اسلحه شناسی مشغول به کار شد. همزمان با مسئولیت آموزش نظامی در سپاه، در ادارات، کارگاه‌ها و روستاهای اطراف زنجان به تدریس اصول عقاید، اخلاق و احکام مبادرت می‌کرد. به علت خصوصیات بارز اخلاقی همچون اعتماد به نفس، ملاحمت و خوشرویی، ارتباط صمیمی با دوستان و همکاران در محیط حیا به در سطح جامعه با مردم برقرار کرد. محمدیان در عین حال یک سفار سرسخت‌ناتقین بود و در دستگیری آنها سعی می‌افر وافر داشت اما معتقد بود که باید با جاذبه به تربیت آنها پرداخت. خصلت نیکو و برخورد‌های صحیح او موجب شد که بسیاری از آنها از اعمال خویش توبه کنند و با اعزام به جبهه‌های جنگ ایران و عراق به شهادت برسند. او در انجام کارهای خیر پیشقدم بود و در کمک به افراد بی‌یضاعت می‌فراوان داشت. به طوریکه حتی لباس‌های خود را برای آن سری از افراد سیحی که فقر مالی داشتند می‌فرستاد.

مهارتی در پاسخ در خصوص میزان اثر بخشی دوره‌های آموزشی در ورود دانشجویان به بازار کار گفت: وظیفه فنی و حرفه‌ای فنی تولید اشتغال نبوده بلکه برای ایجاد اشتغال باید کل فرآیند اشتغال را مورد توجه قرار داد چرا که مهارت، آموزش و توانمندسازی افراد برای ورود به بازار کار تنها قسمتی از این فرآیند محسوب می‌شود و بدون فراهم کردن سایر شرایط نمی‌توان انتظار داشت تا مهارت موخنگان وارد بازار کار شوند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان به راه‌اندازی دوره اوتوکوتریک در مرکز فنی و حرفه‌ای زنجان اشاره کرد و افزود: با حمایت‌های فرمانداری زنجان و سازمان برنامه و بودجه این کارگاه راه اندازی گردیده که تأمین منابع از تسویه خاتمه تا مصرف و از فاضلاب تا برگشت اسفاده و بهره‌برداری، نظارند و از رنگابک اجزای آن است. مهندس انصاری به نیاز نیروی کار به مسلط بودن آموزش‌های مهارتی سوق داد می‌شوند بانک اطلاعاتی مهارت موخنگان نیز از اهداف کاربایی‌های تخصصی به نبروها نیز آموزش ارائه شده می‌شود که در این راستا دوره‌های تخصصی زبان در استان راه اندازی شده است.

اقتصادی دولت به شکل منطقی و علمی به سرنجام رسید افزود: در دولت یازدهم با حذف پنج میلیون نفر از فریست یارانه بگیران کلین ۲۷ هزار میلیارد ریال صرفه جویی شد و با پرداخت هدفمند آن به اقتضار آسبیب پذیر تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، میزان یارانه آنان به سه و نیم برابر افزایش یافت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به اهداف برخی نامزد‌های انتخابات ریاست جمهوری مبنی بر سه برابر کردن میزان یارانه پرداختی اشاره کرد و گفت: بر اساس اطلاعات مرکز پژوهش‌های مجلس به ازای هر ۵۰ هزار یارانه یارانه اضافی با استقراض از بانک مرکزی نرخ تورم فقط برای سال اول دو برابر خواهد شد. دکتر طهماسبی افزایش یارانه برای همه مردم و بدون توجه به گروه‌های هدف، نه تنها به افزایش قدرت خرید مردم کمکی نمی‌کند، بلکه می‌تواند منجر به افزایش نرخ تورم و وضعیت فعلی هم بدتر شده و به شدت کاهش خواهد یافت افزود: این پدیده ضد عدالت اجتماعی و ضد توسعه خواهد بود.

اقتصادی دولت به شکل منطقی و علمی به سرنجام رسید افزود: در دولت یازدهم با حذف پنج میلیون نفر از فریست یارانه بگیران کلین ۲۷ هزار میلیارد ریال صرفه جویی شد و با پرداخت هدفمند آن به اقتضار آسبیب پذیر تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، میزان یارانه آنان به سه و نیم برابر افزایش یافت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به اهداف برخی نامزد‌های انتخابات ریاست جمهوری مبنی بر سه برابر کردن میزان یارانه پرداختی اشاره کرد و گفت: بر اساس اطلاعات مرکز پژوهش‌های مجلس به ازای هر ۵۰ هزار یارانه یارانه اضافی با استقراض از بانک مرکزی نرخ تورم فقط برای سال اول دو برابر خواهد شد. دکتر طهماسبی افزایش یارانه برای همه مردم و بدون توجه به گروه‌های هدف، نه تنها به افزایش قدرت خرید مردم کمکی نمی‌کند، بلکه می‌تواند منجر به افزایش نرخ تورم و وضعیت فعلی هم بدتر شده و به شدت کاهش خواهد یافت افزود: این پدیده ضد عدالت اجتماعی و ضد توسعه خواهد بود.

اقتصادی دولت به شکل منطقی و علمی به سرنجام رسید افزود: در دولت یازدهم با حذف پنج میلیون نفر از فریست یارانه بگیران کلین ۲۷ هزار میلیارد ریال صرفه جویی شد و با پرداخت هدفمند آن به اقتضار آسبیب پذیر تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، میزان یارانه آنان به سه و نیم برابر افزایش یافت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به اهداف برخی نامزد‌های انتخابات ریاست جمهوری مبنی بر سه برابر کردن میزان یارانه پرداختی اشاره کرد و گفت: بر اساس اطلاعات مرکز پژوهش‌های مجلس به ازای هر ۵۰ هزار یارانه یارانه اضافی با استقراض از بانک مرکزی نرخ تورم فقط برای سال اول دو برابر خواهد شد. دکتر طهماسبی افزایش یارانه برای همه مردم و بدون توجه به گروه‌های هدف، نه تنها به افزایش قدرت خرید مردم کمکی نمی‌کند، بلکه می‌تواند منجر به افزایش نرخ تورم و وضعیت فعلی هم بدتر شده و به شدت کاهش خواهد یافت افزود: این پدیده ضد عدالت اجتماعی و ضد توسعه خواهد بود.

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: انجام حمایت ازخانواده‌های زندانیان استان زنجان برای چندمین سال متوالی به عنوان نخستین برتر کشور در راستای کمک به خانواده زندانیان نیازمند شناخته و معرفی شده است. در جلسه مجمع عمومی سالیانه اعضای انجمن حمایت از زندانیان استان برگزار شد، از زحمات و تلاشهای ارزشمند مدیرعامل و اعضای انجمن در خصوص کمک به خانواده‌های نیازمند زندانیان تحت پوشش انجمن تقدیر کرد. جعفر کل محمدی با بیان اینکه جامعه از احاد و قشر‌های مختلف تشکیل شده است و عملکرد ما در هرسورت تأثیرات مستقیم بر این افراد خواهد داشت گفت: در راستای اجزای قوانین، ایجاد امنیت در جامعه و برخورد با ناقضان امنیت و آسایش مردم و همسران آنها تحت عنوان نفاذن امنیت و آسایش جامعه و مردم به زندانی می‌روند که خود این امر موجب ارتقاء امنیت و آسایش جامعه می‌باشد. رئیس دبیره انجمن حمایت از زندانیان استان با بیان اینکه باید مباحث زندگی خانواده‌های نیازمند از زندانیان تأمین شود تا از بروز مشکلات و آسیبهای دیگر پیشگیری شود افزود: در این راستا انجمن حمایت از زندانیان استان کلیه خانواده‌های نیازمند زندانیان را تحت پوشش قرار داده و در این خصوص نیز اقدامات و مساعدتهای بسیار ارزشمندی انجام داده است. رئیس کل دادگستری استان توزیع سید نقذایی ۱۶ قلم کالا از هر ۲۵ روز از اهم فعالیت‌های انجمن استان عنوان کرد و گفت: در در ایام‌های خاص اسام اعلم از ماه مبارک رمضان، عید نوروز و آغاز سال تحصیلی سید غنایی و مساعدتهای ویژه انجام می‌شود و کلیه این هزینه‌ها حاصل درآمدهای مالی انجمن می‌باشند. مدیر مسئول زنجان از حیث کسب بیشترین درآمد مالی در بین همه استانه‌های کشور مقرر برتر را دارد.

سرکار خانم لیلا امیدوار

انتصاب جنابعالی را به عنوان مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای زنجان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیقات روز افزون شما را آرزومندیم.

دفتر سرپرستی روزنامه جمهوری اسلامی استان زنجان